PRESS INFORMATION

2018年10月25日

「AH-D9200 交換用純正イヤーパッド・プレゼントキャンペーン」実施のお知らせ

AH-D9200 購入者全員に純正の交換用イヤーパッドをもれなくプレゼント!さらに、抽選で3名様に Kimber Kable のハイエンド・ヘッドホン用リケーブル AXIOS をプレゼント!



デノンは、2018 年 10 月 25 日(木)から 2019 年 1 月 7 日(月)までの期間中「AH-D9200 交換用純正イヤーパッド・プレゼントキャンペーン」を実施いたします。

キャンペーンの対象期間中にオーバーイヤーヘッドホン「AH-D9200」をお買い上げのうえ、ご応募いただいた方全員にもれなく AH-D9200 の交換用純正イヤーパッドをプレゼントいたします。さらに、ご応募いただいた方の中から抽選で3名様に Kimber Kable のハイエンド・ヘッドホン用・リケーブル「AXIOS」をプレゼントします。

キャンペーン概要

応募条件

キャンペーン期間中に対象製品をご購入いただいた方全員

対象製品

- オーバーイヤーヘッドホン AH-D9200



PRESS INFORMATION

プレゼント賞品

1. AH-D9200 交換用純正イヤーパッド

応募者全員にプレゼント

2. Kimber Kable AXIOS

全応募者の中から抽選で3名様にプレゼント

長さ:2.0m

導体:16CU – Copper 木部カラー:WAL – Walnut

※アンプ側の接続仕様とコネクターの種類はお選びいただけます。

対象購入期間

2018年9月7日(金)~2019年1月7日(月)

※ 本キャンペーンの告知前に購入された方もご応募いただけます。

応募締切

2019年1月15日(火) 23時59分

応募方法

デノンのウェブサイト内の応募フォームに必要事項をご記入いただき、対象製品ご購入時のレシートまたは領収書と対象製品の 保証書の画像をアップロードの上、ご応募ください。

キャンペーンページ URL: https://www.denon.jp/cp/9200

ご注意

- ※ 対象製品 1 台のご購入につき 1 回の応募とさせていただきます。
- ※ 中古品はキャンペーンの対象外です。
- ※ 日本国内からの応募に限ります。賞品の日本国外への発送はできません。
- ※ 「AH-D9200 交換用純正イヤーパッド」の発送は、応募受付後 2~3 週間以内を予定しております。
- ※ 「Kimber Kable 製 AXIOS」の当選の発表は、応募締め切り後2週間以内に当選者の方にご連絡致します。その際に、専用のオーダー・フォームを送らせて頂き、オーダーを頂いてから約1ヶ月でのお届けを予定しております。
- ※ お申し込み内容に不備があった場合は、応募は無効とさせていただきます。
- ※ 弊社にて不正な応募と判断した場合は、応募は無効とさせていただきます。
- ※ ご応募の際にお預かりしたお客様の個人情報は当キャンペーンの対応およびメールマガジンの購読をお申し込みいただいた 方へのメールマガジンの配信にのみ使用いたします。また、弊社が定めた個人情報保護方針に則り適正に管理いたします。個人 情報保護方針についてはデノンのウェブサイトをご覧ください。



PRESS INFORMATION

デノンについて

2010年10月1日に100周年を迎えたデノンは、日本初のレコード・蓄音器製造会社、および日本初の業務用録音機器製造会社を起源とするプレミアムオーディオブランドです。世界初のデジタルPCMレコーダーを実用化するなど、革新的な技術力と開発力は、世界中から高い評価を得ています。2001年からはその呼称を「デンオン」から「デノン」に統一し、グローバルブランドとしてさらにその活躍の場を広げています。

本プレスリリースに関するお問い合わせ先

株式会社 ディーアンドエムホールディングス 国内営業本部 Tel **044-670-6608**

- * プレスリリースに記載された情報は発表日現在のものです。
- * 商品の仕様及び外観は改良のため、一部変更させていただくことがあります。
- * 掲載商品の写真の色は、印刷の関係で多少現物と異なることがあります。